

QUYẾT ĐỊNH

**Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:
Mua sắm trang phục phòng mổ, vật tư điện nước của
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum**

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân; đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Xét các Tờ trình số 349/T.Tr-BVT ngày 16/6/2016 và số 350/T.Tr-BVT ngày 17/6/2016 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh và đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 1475/BC-STC ngày 20/6/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán gói thầu: Mua sắm trang phục phòng mổ, vật tư điện nước của Bệnh viện Đa khoa tỉnh, với các nội dung sau:

1. Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum.
2. Mục tiêu mua sắm: Nhằm đảm bảo trang phục, vật tư điện nước phục vụ cho công tác khám, chữa bệnh và hoạt động tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh theo quy định.
3. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum.
4. Tổng dự toán: 1.389.928.000 đồng (Một tỷ, ba trăm tám mươi chín triệu, chín trăm hai mươi tám ngàn đồng chẵn), trong đó:
 - Mua sắm trang phục phòng mổ: 600.150.000 đồng (Sáu trăm triệu, một trăm năm mươi ngàn đồng chẵn).
 - Mua sắm vật tư điện nước: 789.778.000 đồng (Bảy trăm tám mươi chín triệu, bảy trăm bảy mươi tám ngàn đồng chẵn).
5. Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp y tế và nguồn thu viện phí năm 2016.

Điều 2. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm trang phục phòng mổ, vật tư điện nước của Bệnh viện Đa khoa tỉnh, với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu:
 - Gói thầu số 1: Mua sắm trang phục phòng mổ.
 - Gói thầu số 2: Mua sắm vật tư điện nước.
2. Giá gói thầu:
 - Gói thầu số 1: 600.150.000 đồng (Sáu trăm triệu, một trăm năm mươi ngàn đồng chẵn).
 - Gói thầu số 2: 789.778.000 đồng (Bảy trăm tám mươi chín triệu, bảy trăm bảy mươi tám ngàn đồng chẵn).

(Giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt và giao hàng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum)

(Có chi tiết danh mục gói thầu kèm theo)
3. Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp y tế năm 2016 và Nguồn thu viện phí năm 2016 của đơn vị.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước.
5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ
6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Từ tháng 6 năm 2016.
7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng)

Điều 3. Bệnh viện Đa khoa tỉnh (Chủ đầu tư)

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chuẩn xác và tính hợp pháp của các thông tin, số liệu, tài liệu gửi kèm theo hồ sơ trình duyệt dự toán mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

- Tuân thủ Luật đấu thầu, các quy định hiện hành của Nhà nước và dự toán mua sắm, kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định này.

- Việc đấu thầu mua sắm vật tư, hàng hóa theo đúng tinh thần chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 494/CT-TTg ngày 20/4/2010, Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3081/BKH-QLĐT ngày 11/5/2010 và UBND tỉnh tại các văn bản số 1694/UBND-KTTH ngày 05/8/2015 và số 421/UBND-KTTH ngày 03/3/2016.

Điều 4. Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CVP, PVP (KT);
- Lưu: VT, KT5. *lhu*

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH



Nguyễn Đức Tuy

DANH MỤC GÓI THẦU SỐ 1
 (Kèm theo Quyết định số 672/QĐ-UBND
 Ngày 22 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

ĐVT: đồng

STT	Tên và chi tiết tài sản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Áo choàng mổ dài, người cao 1m70. Chất liệu vải kaki thun màu xanh, 85% cotton, 15% nilon. May có bo tay thun, có in logo Bệnh viện theo mẫu. Giá bao gồm chi phí nhân công.	Cái	800	525.000	420.000.000
2	Grap nhỏ, kích thước 50x50 cm. Chất liệu vải xi màu xanh, 65% cotton, 35% nilon. May chần 2 lớp, có in logo bệnh viện theo mẫu. Giá bao gồm chi phí nhân công.	Tấm	200	115.000	23.000.000
3	Grap nhỏ, kích thước 80x80cm. Chất liệu vải xi màu xanh, 65% cotton, 35% nilon. Có in logo bệnh viện theo mẫu. Giá bao gồm chi phí nhân công.	Tấm	100	227.000	22.700.000
4	Grap nhỏ lỗ tròn 0,08cm, kích thước 80x80cm. Chất liệu vải xi màu xanh, 65% cotton, 35% nilon. May chần 2 lớp. Có in logo bệnh viện theo mẫu. Giá bao gồm chi phí nhân công.	Tấm	100	230.000	23.000.000
5	Khăn lông lau tay phòng mổ, kích thước 47x28cm. Chất liệu vải. Giá bao gồm chi phí nhân công.	Cái	500	18.000	9.000.000
6	Khăn lông lau tay, kích thước 30x30cm. Chất liệu vải. Giá bao gồm chi phí nhân công.	Cái	2000	16.000	32.000.000
7	Túi bọc Mayo 2 lớp, kích thước 50x140cm. Chất liệu vải xi màu xanh, 65% cotton, 35% nilon. Có in logo bệnh viện theo mẫu. Giá bao gồm chi phí nhân công.	Cái	50	315.000	15.750.000
8	Grap trải giường mổ, kích thước 120x240cm. Chất liệu vải xi màu xanh dày, 65% cotton, 35% nilon. Có in logo bệnh viện theo mẫu. Giá bao gồm chi phí nhân công.	Cái	100	547.000	54.700.000
	TỔNG CỘNG				600.150.000

DANH MỤC GÓI THẦU SỐ 2

(Kèm theo Quyết định số 672 /QĐ-UBND

Ngày 22 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

DVT : đồng

STT	Danh mục vật tư	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Dây cáp điện CXV 4x240 0.6/1KV.	350 m	2.152.000 đồng/m	753.200.000
2	Đầu cốt đồng M240.	08 cái	82.500 đồng/cái	- 660.000
3	Ống nhựa HDPE D90, kích thước 4m/ống, dày 4.5mm.	77 ống	336.600 đồng/ống	25.918.200
4	Nhân công: - Đào mương lấp đường dây điện - Tháo và ráp tấm đan mương thoát nước - Kéo dây điện và đấu nối dây điện	40 công	250.000 đồng/công	10.000.000
	TỔNG CỘNG			789.778.200
	LÀM TRÒN			789.778.000